
TORNEO INDOOR MULTISITIOS DE AMERICA
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (CIMA)
Domo Polideportivo zona 13, 07-10-2024

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala

1 011C BAJU20 BARILLAS ARAGÓN Julio Alfredo M M C M

1 010A DEJO07 DEL CID CARRILLO José Marcelo M M C M

1 009B DERO23 DEL CID DYSLI Rodrigo M 50 C M

1 011B GIOS22 GIL CORDERO Oscar M M C M

1 008A OLFI08 OLIVEROS Fidel Antonio M 50 C M

1 011D PACÉ08 PAÍZ MEDINA César Alejandro M U2 C M

1 009C PAJO15 PATZAN CUQUE José Alberto M M C M

1 008D PEMI25 PELÁEZ CALDERÓN Miguel Ángel M 50 C M

1 011A SAPE15 SALAZAR LOAIZA Pedro Pablo M M C M

1 009A SCAL27 SCHWANK PEÑA Alejandro José M M C M

1 010B TIES10 TILLIT GUTIERREZ Esteban M U2 C M

1 008C ZEAN22 ZECEÑA Antonio M 50 C M

1 004A ALIA26 ALLEN MEDRANO Ian Pablo Antoine M U1 R M

1 002D BLJU23 BLAS FERNÁNDEZ Juan Diego M M R M

1 001A CADI28 CASTRO ROJAS Diego Andrés M M R M

1 001B DÍAN26 DÍAZ GARCÍA Andrés Enrique M M R M

1 001C FLTH26 FLOSSBACH CHRISTEN Thomas Alexander M M R M

1 006A GACH30 GARCÍA Christian Esthephen M U2 R M

1 005D HEÁN29 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ Ángel David M U2 R M

1 003C KEJU09 KEPFER FAILLACE Julián M U1 R M

1 002C LOMA28 LOPEZ GRAJEDA Marco Antonio M M R M

1 002A LÓJO30 LÓPEZ PALACIOS José Carlos M M R M

1 002B SAPE08 SALAZAR PÉREZ Pedro Pablo Kcristtó M M R M

1 013A posa11 PORTILLO SANDOVAL Sara Sophia U18W C U18W

1 012A RAPA24 RAMÍREZ CASTILLO Paulina Abigail U18W C U18W

1 012C BADA02 BARRERA ARANA Danica Fránces W U2 C W

1 012D CAIT14 CAMPOSECO FLANDEZ Itcel Alexandra Caterina W U2 C W

1 014A GILA21 GIL CONTRERAS Lara W U1 C W

1 013D PAFL30 PAZ PEREZ Flor de Maria W W C W

1 014B ROGA29 ROJAS CASTILLO Gabriela Ivonne W W C W

1 006B GAAD16 GARCÍA GONZALEZ Adriana Elizabeth W U2 R W

1 007A PECI24 PELLECER CAMPOSECO Cinthya Priscila W W R W

1 005B RADI06 RAMÍREZ CASTILLO Diana Sofía W U1 R W

1 006D STSA08 STAHL MELGAR Sara Elizabeth W W R W

1 006C VAES16 VALENCIA SÁNCHEZ Esmeralda Yesenia W W R W

ARS Archery Star

1 009D CÁWA15 CÁRDENAS SÁNCHEZ Walfred Geovany M M C M

1 010C GOHU6/ GODOY ORTIZ Hugo Fernando M M C M

1 007D MAPA23 MARTINI PÉREZ Paolo Giovanni M M C M

1 010D NIFR03 NIEVES CONTRERAS Francisco José M M C M

1 003D RAJO16 RAMÍREZ ALVARADO José Antonio M U1 R M

1 001D SMDA25 SMITH URRUTIA Daniel M M R M

1 003A VEGI19 VETTORAZZI MIRANDA Gianpaolo M U1 R M

1 013B MOMA06 MONTERROSO ORTEGA María Gabriela W U2 C W

1 007C LEKA LEMUS SANTIZO Katherine W W R W

1 004C MAMI14 MARTINI MANCILLA Mikela W U1 R W

1 007B VIDA30 VIRULA MONTERROSO Dairin Alejandra W W R W

CM 1967

1 011C BAJU20 BARILLAS ARAGÓN Julio Alfredo M M C M

1 009D CÁWA15 CÁRDENAS SÁNCHEZ Walfred Geovany M M C M

1 010A DEJO07 DEL CID CARRILLO José Marcelo M M C M

1 009B DERO23 DEL CID DYSLI Rodrigo M 50 C M

1 011B GIOS22 GIL CORDERO Oscar M M C M

1 010C GOHU6/ GODOY ORTIZ Hugo Fernando M M C M

1 007D MAPA23 MARTINI PÉREZ Paolo Giovanni M M C M

1 010D NIFR03 NIEVES CONTRERAS Francisco José M M C M

1 008A OLFI08 OLIVEROS Fidel Antonio M 50 C M
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CM 1967

1 011D PACÉ08 PAÍZ MEDINA César Alejandro M U2 C M

1 009C PAJO15 PATZAN CUQUE José Alberto M M C M

1 008D PEMI25 PELÁEZ CALDERÓN Miguel Ángel M 50 C M

1 011A SAPE15 SALAZAR LOAIZA Pedro Pablo M M C M

1 008B SALU26 SARAVIA GUILLEN Luis Alberto M 50 C M

1 009A SCAL27 SCHWANK PEÑA Alejandro José M M C M

1 010B TIES10 TILLIT GUTIERREZ Esteban M U2 C M

1 008C ZEAN22 ZECEÑA Antonio M 50 C M

CTP Club de Caza, Tiro y Pesca

1 008B SALU26 SARAVIA GUILLEN Luis Alberto M 50 C M

1 013C GASI24 GARCÍA ESCOBAR Silvia Carolina W W C W

1 014C SAMA04 SARAVIA BERTHET Mariana W U1 C W

1 004D GAIV01 GARCÍA ESCOBAR Ivanna W U1 R W

CW 2006

1 012A RAPA24 RAMÍREZ CASTILLO Paulina Abigail U18W C U18W

1 012C BADA02 BARRERA ARANA Danica Fránces W U2 C W

1 012D CAIT14 CAMPOSECO FLANDEZ Itcel Alexandra Caterina W U2 C W

1 012B DECL27 DE LA CRUZ CRUZ Claudia María W U2 C W

1 013C GASI24 GARCÍA ESCOBAR Silvia Carolina W W C W

1 014A GILA21 GIL CONTRERAS Lara W U1 C W

1 013B MOMA06 MONTERROSO ORTEGA María Gabriela W U2 C W

1 013D PAFL30 PAZ PEREZ Flor de Maria W W C W

1 014B ROGA29 ROJAS CASTILLO Gabriela Ivonne W W C W

1 014C SAMA04 SARAVIA BERTHET Mariana W U1 C W

NCK Nock

1 003B MAJA14 MARTINEZ TOBAR Javier M U1 R M

1 004B OSSE11 OSORIO AGUILAR Sebastián Alejandro M U1 R M

1 005A OSEM11 OSORIO AGUILAR Ema Isabel U18W U1 R U18W

1 005C GASA18 GARCÍA PALACIOS Sara Sofia W U1 R W

RM 2006

1 004A ALIA26 ALLEN MEDRANO Ian Pablo Antoine M U1 R M

1 002D BLJU23 BLAS FERNÁNDEZ Juan Diego M M R M

1 001A CADI28 CASTRO ROJAS Diego Andrés M M R M

1 001B DÍAN26 DÍAZ GARCÍA Andrés Enrique M M R M

1 001C FLTH26 FLOSSBACH CHRISTEN Thomas Alexander M M R M

1 006A GACH30 GARCÍA Christian Esthephen M U2 R M

1 005D HEÁN29 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ Ángel David M U2 R M

1 003C KEJU09 KEPFER FAILLACE Julián M U1 R M

1 002C LOMA28 LOPEZ GRAJEDA Marco Antonio M M R M

1 002A LÓJO30 LÓPEZ PALACIOS José Carlos M M R M

1 003B MAJA14 MARTINEZ TOBAR Javier M U1 R M

1 004B OSSE11 OSORIO AGUILAR Sebastián Alejandro M U1 R M

1 003D RAJO16 RAMÍREZ ALVARADO José Antonio M U1 R M

1 002B SAPE08 SALAZAR PÉREZ Pedro Pablo Kcristtó M M R M

1 001D SMDA25 SMITH URRUTIA Daniel M M R M

1 003A VEGI19 VETTORAZZI MIRANDA Gianpaolo M U1 R M

RW 2004

1 005A OSEM11 OSORIO AGUILAR Ema Isabel U18W U1 R U18W

1 004D GAIV01 GARCÍA ESCOBAR Ivanna W U1 R W

1 006B GAAD16 GARCÍA GONZALEZ Adriana Elizabeth W U2 R W

1 005C GASA18 GARCÍA PALACIOS Sara Sofia W U1 R W

1 007C LEKA LEMUS SANTIZO Katherine W W R W

1 004C MAMI14 MARTINI MANCILLA Mikela W U1 R W

1 007A PECI24 PELLECER CAMPOSECO Cinthya Priscila W W R W

1 005B RADI06 RAMÍREZ CASTILLO Diana Sofía W U1 R W
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RW 2004

1 006D STSA08 STAHL MELGAR Sara Elizabeth W W R W

1 006C VAES16 VALENCIA SÁNCHEZ Esmeralda Yesenia W W R W

1 007B VIDA30 VIRULA MONTERROSO Dairin Alejandra W W R W

SCP Santa Catarina Pinula

1 012B DECL27 DE LA CRUZ CRUZ Claudia María W U2 C W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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